بعد از ظهر روز شــنبه رســانه های کویت به نقل از رئیس دیوان امیری کویت
اعلام کردند که شــیخ»نواف الاحمد الجابر الصباح«، امیــر کویت که مدتی بود به
دنبال کسالت در بیمارستان به سر می برد، فوت کرده است. به دنبال اعلام این خبر
کابینه این کشــور شیخ »مشعل الاحمد الجابر الصباح« که پیش از این ولیعهد بود
را به عنوان امیر جدید کویت انتخاب کرد. »مشــعل الاحمد« امیر جدید کویت در
۲۷ سپتامبر 1۹۴۰ )۵ مهر 131۹(در کویت به دنیا آمد. او پسر هفتم شیخ »الاحمد
الجابر الصباح« حاکم اســبق کویت است. شیخ مشعل تحصیلات خود را در مدرسه
»المبارکیه« آغاز کرد که اولین مدرســه نظامی کویت به شمار می رود و بعد از آن
در رشته علوم نظامی در دانشکده »هندون« انگلیس مشغول به تحصیل و در سال
1۹۶۰ میلادی از آن فارغ التحصیل شد. وی بعد از فارغ التحصیلی، وارد وزارت کشور
کویت شد و پس از طی کردن مناصب مختلف در سال 1۹۶۷ به عنوان رئیس بخش
پژوهش های عمومی انتخاب شــد که بعدها و با تلاش های وی این بخش به عنوان
»دستگاه امنیت کشور« نام گذاری شــد. در 13 آوریل ۲۰۰۴ )۲۵ فروردین 13۸3(

شیخ مشعل به عنوان نائب رئیس گاردملی با درجه وزیر انتخاب شد. امیر جدید کویت
همچنین ریاســت افتخاری انجمن خلبانان و مهندسان هوانوردی کویت و ریاست
دیوان شعرای نبطی را نیز در کارنامه خود دارد.در سال ۲۰۲۰، شیخ مشعل الاحمد با
حکم شیخ نواف الاحمد، امیر فقید کویت و موافقت مجلس امت )پارلمان( این کشور